CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Pça Francisco Liberato Póvoa, n? 271 - Centro

PORTARIA Nº 102/2025
EXONERAR SERVIDOR DO CARGO DE ASSSITENTE ADMINISTRATIVO DESTA CASA DE
LEIS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, ESTADO DO TOCANTINS, JURIMAR
JOSÉ TRINDADE JÚNIOR, NO USO DE SUAS PRERROGATIVAS LEGAIS QUE LHE CONFERE,.
RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR A SERVIDORA FABIANA VOGADO GALVÃO DO CARGO DE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
Art. 2º - ESTA PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DA SUA PUBLICAÇÃO, REVOGADAS AS
DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.
GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS,  ESTADO  DO
TOCANTINS,  26  DE  SETEMBRO  DE  2025.

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JÚNIOR
PRESIDENTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.leg.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-226bed-26092025112032

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 198/2025

http://www.tcpdf.org